[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.03.2021   № 17
д.Трегубово
	О передаче имущества
в безвозмездное временное

пользование

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Трегубовского  сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Трегубовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.06.2015 № 258, на основании письма УФПС Новгородской области от 26.01.2021г. №5.9.7.1-64/51 «О заключении договора безвозмездного пользования по объекту недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать УФПС Новгородской области - филиал АО «Почта России» встроенное помещение с кадастровым номером 53:20:0700701:292, общей полезной площадью 29,1 кв.м., состоящее из двух комнат площадью 11,3 и 17,8 кв.м., расположенное на первом этаже жилого многоквартирного здания по адресу: Новгородская область, Чудовский район, д.Трегубово, ул.Школьная, д.1, помещение  31, с 01.01.2021 г.  по 31.12.2025 г. включительно, для размещения отделения почтовой связи 174203.
Глава поселения                              С.Б. Алексеев
_1586955648.doc
[image: image1.png]